
 

 

POSTANOWIENIE NR 875/2024 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Pabianice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 29 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Pabianicach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

875/2024  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 16 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, ul. Warzywna 6, 95-200 

Pabianice: 

 

1. Mateusz Tadeusz Bagrowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pabianice 

2. Bożena Grażyna Bednarek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pabianice 

3. Magdalena Maria Biniek, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Pabianice 

4. Bartosz Witold Bukowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

5. Danuta Dana, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Pabianice 

6. Małgorzata Karolina Głowala, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Dobroń 

7. Jacek Bogumił Jałocha, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Piątkowisko 

8. Katarzyna Anna Perlińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pabianice 

9. Krystyna Maria Próba, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Pabianice 

10. Katarzyna Elżbieta Rusinek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pabianice 

11. Teresa Sujka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pabianice 

12. Dominik Sylwester Szymański, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Pabianice 

13. Sylwia Wardęcka, zgłoszona przez KW PL!SP (uzupełnienie składu), 

zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa nr 5 im. Grzegorza Piramowicza, ul. 

Zamkowa 65, 95-200 Pabianice: 

 

1. Dorota Katarzyna Derendarz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pabianice 

2. Anna Maria Malinowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pabianice 

3. Zofia Katarzyna Miler, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Pabianice 

4. Agata Otto, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pabianice 

5. Maria Urszula Piech, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Pabianice 

6. Jacek Krzysztof Skorupka, zgłoszony przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Pabianice 

7. Renata Izabela Wichrowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pabianice 

8. Martyna Wiśniewska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Pabianice 

9. Anna Jadwiga Zaborowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Przedszkole Miejskie nr 14, ul. Odrodzenia 10, 95-200 

Pabianice: 

 

1. Iwona Anna Bocian, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pabianice 

2. Błażej Gołębowski, zgłoszony przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Pabianice 

3. Angelika Kinga Góral, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Pabianice 

4. Agnieszka Dorota Grzanka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pabianice 

5. Aneta Agata Kopka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Pabianice 

6. Barbara Krasicka, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Pabianice 

7. Wiktoria Kubicka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pabianice 

8. Ewa Elżbieta Kula, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pabianice 

9. Szymon Damian Papuga, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Pabianice 

10. Magdalena Barbara Raszewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rydzyny 

11. Dorota Maria Sułat, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, I Liceum Ogólnokształcące im. Jędrzeja Śniadeckiego, ul. 

Stanisława Moniuszki 132, 95-200 Pabianice: 

 

1. Dariusz Adamczyk, zgłoszony przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Pabianice 

2. Aneta Danuta Badek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pabianice 

3. Franciszek Arkadiusz Bujacz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pabianice 

4. Helena Mirosława Galińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pabianice 

5. Paulina Jackiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pabianice 

6. Michalina Michalak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pabianice 

7. Jarosław Tomasz Morzyński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

8. Marta Pasińska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Pabianice 

9. Magdalena Aleksandra Pękowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Kudrowice 

10. Krystian Jacek Szukalski, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Pabianice 

11. Stanisław Dariusz Wypych, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, I Liceum Ogólnokształcące im. Jędrzeja Śniadeckiego, ul. 

Stanisława Moniuszki 132, 95-200 Pabianice: 

 

1. Marzena Beata Bochniak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Mogilno Małe 

2. Anna Grażyna Bujacz, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Pabianice 

3. Grzegorz Jacek Gołębowski, zgłoszony przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Pabianice 

4. Marlena Ewa Kraszewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pabianice 

5. Aneta Ewa Krupińska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Pabianice 

6. Szymon Dawid Kula, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pabianice 

7. Anna Maria Owczarek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pabianice 

8. Bożena Szkudlarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pabianice 

9. Ewa Joanna Wadowska-Filarska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pabianice 

10. Jan Dariusz Wypych, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Pabianice 

11. Irena Halina Zimoń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa nr 13 im. Stefanii Sempołowskiej, ul. Jana 

Pawła II 16, 95-200 Pabianice: 

 

1. Anna Bogusława Bartczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pabianice 

2. Anna Zofia Bereś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pabianice 

3. Dariusz Henryk Bielak, zgłoszony przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Pabianice 

4. Aneta Klaudia Brożyna, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pabianice 

5. Anna Brzozowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pabianice 

6. Kamila Dagmara Kasperska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Pabianice 

7. Piotr Krzysztof Kędzierski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Pabianice 

8. Ewelina Joanna Kruk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ksawerów 

9. Marlena Janina Olszewska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Młodzieżowy Dom Kultury, ul. gen. Kazimierza Pułaskiego 

38, 95-200 Pabianice: 

 

1. Julia Anna Białkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pabianice 

2. Izabela Agnieszka Bujnowicz, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Chechło 

Pierwsze 

3. Grażyna Duraj, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pabianice 

4. Nikola Julia Głowińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pabianice 

5. Maciej Andrzej Kusiak, zgłoszony przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Pabianice 

6. Wioleta Jolanta Maciaszek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Petrykozy 

7. Dariusz Marek Partyka, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pabianice 

8. Maciej Adam Porada, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Pabianice 

9. Magdalena Ewa Simińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pabianice 

10. Patryk Wesołowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pabianice 

11. Monika Iwona Witmajer, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa nr 5 im. Grzegorza Piramowicza, ul. 

Zamkowa 65, 95-200 Pabianice: 

 

1. Konrad Aleksander Biernacki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pabianice 

2. Joanna Grzeszkiewicz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Pabianice 

3. Aleksandra Barbara Kruk-Borowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pabianice 

4. Tomasz Łukasz Niezgoda, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Pabianice 

5. Barbara Nowacka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pabianice 

6. Marta Nowakowska, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Pabianice 

7. Kamila Wacława Stępień, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pabianice 

8. Małgorzata Mirosława Szcześniak, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Pabianice 

9. Beata Szymańska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Pabianice 

10. Katarzyna Zawisza-Zakrzewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pabianice 

11. Patrycja Monika Zbrożek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa nr 15 im. Armii Krajowej, ul. Marii 

Skłodowskiej-Curie 5, 95-200 Pabianice: 

 

1. Natalia Anna Beton, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pabianice 

2. Jolanta Zofia Bielak, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Pabianice 

3. Agata Ewa Bukowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

4. Anna Małgorzata Michalak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Pabianice 

5. Kacper Józef Mikulski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pabianice 

6. Tomasz Michał Pliszka, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Pabianice 

7. Jarosław Wojciech Rabiega, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pabianice 

8. Aneta Izabela Rogalewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pabianice 

9. Kamila Ewelina Rojszczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pabianice 

10. Bartłomiej Szymański, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Pabianice 

11. Ewa Anna Wdowiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana Pawła II, ul. Tkacka 15, 95-

200 Pabianice: 

 

1. Franciszek Józef Błoch, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Huta Dłutowska 

2. Katarzyna Agnieszka Jakóbek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pabianice 

3. Monika Małgorzata Janusz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pabianice 

4. Maciej Józef Krzysztofik, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Pabianice 

5. Aleksandra Nochowicz, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Pabianice 

6. Justyna Dominika Pyrek, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Pabianice 

7. Mirosława Maria Rutkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

8. Danuta Janina Stępniak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pabianice 

9. Anna Elżbieta Sysio, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pabianice 

10. Tomasz Grzegorz Uznański, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Pabianice 

11. Seweryn Wawrzyniak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Przedszkole Miejskie nr 2, ul. Cicha 26, 95-200 Pabianice: 

 

1. Nikola Joanna Brożyna, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pabianice 

2. Mirosława Barbara Dembińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pabianice 

3. Aleksandra Maria Dyba, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pabianice 

4. Żaneta Grosicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pabianice 

5. Krzysztof Jacek Kania, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pabianice 

6. Maksymilian Igor Marczak, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Pabianice 

7. Agnieszka Joanna Mesor, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Pabianice 

8. Małgorzata Pacześ, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pabianice 

9. Monika Agnieszka Pawełczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pabianice 

10. Patrycja Natalia Ruszkowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Pelagia 

11. Rafał Adam Słupski, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Lokal Związku Nauczycielstwa Polskiego, ul. Jana 

Kilińskiego 8a, 95-200 Pabianice: 

 

1. Mirosław Paweł Frachowicz, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Pabianice 

2. Agnieszka Teresa Jakubowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pabianice 

3. Amelia Anna Kołodziej, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ksawerów 

4. Justyna Ewa Łazuchiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chechło Pierwsze 

5. Anna Maria Mesor, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Pabianice 

6. Mateusz Mikołajewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bychlew 

7. Agnieszka Morzyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

8. Grzegorz Wojciech Nowak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Pabianice 

9. Mateusz Damian Sysio, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pabianice 

10. Dorota Iwona Wierzbowska-Gorzela, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Pabianice 

11. Zdzisława Zakrzewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa nr 16 im. Tadeusza Kościuszki, ul. 20 

Stycznia 9/13, 95-200 Pabianice: 

 

1. Edyta Fila-Wyleżych, zgłoszona przez KW PL!SP (uzupełnienie składu), 

zam. Pabianice 

2. Danuta Hanna Gnatkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pabianice 

3. Karol Janusz Jabłoński, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Pabianice 

4. Agnieszka Barbara Maksymowicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pabianice 

5. Michalina Elżbieta Mikołajczyk, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Pabianice 

6. Włodzimierz Kazimierz Oberle, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Rydzyny 

7. Sławomira Zofia Pietrasik, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Petrykozy-Osiedle 

8. Waldemar Tadeusz Sawosz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

9. Jędrzej Bartłomiej Skowroński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pabianice 

10. Arkadia Zofia Szymczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pabianice 

11. Danuta Zamolska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa nr 16 im. Tadeusza Kościuszki, ul. 20 

Stycznia 9/13, 95-200 Pabianice: 

 

1. Bogusław Piotr Bandzierz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

2. Bożena Małgorzata Barys, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Szynkielew 

3. Fabian Krzysztof Bednarek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pabianice 

4. Magdalena Krystyna Bryndziak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

5. Aleksandra Elżbieta Dąbrowska-Piotrowska, zgłoszona przez KKW 

TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pabianice 

6. Sylwia Gnatkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pabianice 

7. Jadwiga Kazimiera Kurowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pabianice 

8. Jan Fryderyk Mikołajczyk, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Pabianice 

9. Mateusz Dawid Misiak, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Pabianice 

10. Beata Katarzyna Partyka, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Hermanów 

11. Krystian Jakub Paszkiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Dom Kultury „BARAK” PSM, ul. Bracka 27a, 95-200 

Pabianice: 

 

1. Marta Halina Baśko, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pabianice 

2. Sylwia Błoch, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pabianice 

3. Magdalena Mirosława Dychowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pabianice 

4. Izabela Anna Gołębowska, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Pabianice 

5. Ewa Groncka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

6. Renata Małgorzata Jabłońska-Post, zgłoszona przez KW PL!SP, 

zam. Pabianice 

7. Justyna Marta Marczyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pabianice 

8. Aleksandra Miller, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Pabianice 

9. Michał Pluta, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

10. Marianna Bożena Rutkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pabianice 

11. Ewa Małgorzata Szplit, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa nr 3 im. Mikołaja Kopernika, ul. Mokra 

28/34, 95-200 Pabianice: 

 

1. Grażyna Leokadia Barys, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pabianice 

2. Witold Ryszard Bielecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pabianice 

3. Joanna Ewa Frachowicz, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Pabianice 

4. Iwona Ewa Jarmakowska-Peć, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Pabianice 

5. Monika Kamila Krysiak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Chechło Pierwsze 

6. Anna Maria Kusiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pabianice 

7. Agnieszka Panfilak, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Pabianice 

8. Bogusława Elżbieta Pomykała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pabianice 

9. Katarzyna Magdalena Rzepkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kuźnica 

10. Agnieszka Dominika Sudra-Biernacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

11. Izabela Monika Sysio, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Pabianice 

12. Ewa Katarzyna Szczepanik, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Pabianice 

13. Arkadiusz Paweł Tądel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Przedszkole Miejskie nr 16, ul. Bugaj 58, 95-200 Pabianice: 

 

1. Jolanta Gałczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pabianice 

2. Oliwia Monika Grzelczyk, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Pabianice 

3. Alina Teresa Kiedrzyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pabianice 

4. Krystyna Laśkiewicz-Kadraoui, zgłoszona przez KW SUWERENNA 

POLSKA, zam. Pabianice 

5. Dawid Marczak, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Pabianice 

6. Jolanta Bożena Marczyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pabianice 

7. Grażyna Patykowska, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Pabianice 

8. Anna Śmiglewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pabianice 

9. Elżbieta Maria Ulas-Retkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Zespół Szkół Nr 2 im. prof. Janusza Groszkowskiego, ul. św. 

Jana 27, 95-200 Pabianice: 

 

1. Janusz Adam Krzysztofik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pabianice 

2. Mateusz Marczyński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pabianice 

3. Edward Józef Rogalewicz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Pabianice 

4. Renata Jadwiga Rucińska-Stelmach, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pabianice 

5. Ewa Krystyna Świątek, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Pabianice 

6. Malwina Klaudia Więclewska, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Pabianice 

7. Piotr Krzysztof Wiśniewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pabianice 

8. Łukasz Michał Włodarczyk, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Pabianice 

9. Patrycja Wójtewicz, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Zespół Szkół Nr 3 im. Legionistów Miasta Pabianic, ul. 

Gdańska 5, 95-200 Pabianice: 

 

1. Maria Durajska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Pabianice 

2. Żaneta Durajska, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Pabianice 

3. Tadeusz Jerzy Feliksiński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pabianice 

4. Rafał Sebastian Górny, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Pabianice 

5. Jakub Piotr Grzegorzewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pabianice 

6. Piotr Jakub Janowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pabianice 

7. Patrycja Dominika Rojber, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Porszewice 

8. Bogusław Jan Sobytkowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Pabianice 

9. Jacek Marek Trzeciakowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Przedszkole Miejskie nr 6, ul. Warszawska 53, 95-200 

Pabianice: 

 

1. Tomasz Badziak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Pabianice 

2. Martyna Maria Czarnecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

3. Teresa Didoch, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Pabianice 

4. Arkadiusz Lis, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Pabianice 

5. Justyna Krystyna Mańko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tuszyn 

6. Anna Katarzyna Motyl, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pabianice 

7. Amelia Otto, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Pabianice 

8. Dawid Marcin Stulczewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pabianice 

9. Jadwiga Szymanek, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Pabianice 

10. Elżbieta Maria Trzeciakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pabianice 

11. Ewa Włodarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa nr 17 im. Małgorzaty Kozery-

Gliszczyńskiej, ul. Warszawska 65, 95-200 Pabianice: 

 

1. Piotr Aleksander Ciesielski, zgłoszony przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Pabianice 

2. Aneta Katarzyna Dzieciniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pabianice 

3. Zuzanna Kucharska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Pabianice 

4. Elżbieta Joanna Mosiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pabianice 

5. Marek Romuald Piesik, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Pabianice 

6. Adam Stanisław Ruszkowski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Majówka 

7. Dagmara Rymarska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pabianice 

8. Magdalena Stolarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

9. Agnieszka Katarzyna Tamecka, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Pabianice 

10. Katarzyna Rozalia Wiśniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pabianice 

11. Aneta Anna Wojciechowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Szkoła Podstawowa nr 3 im. Mikołaja Kopernika, ul. Mokra 

28/34, 95-200 Pabianice: 

 

1. Mariusz Michał Bąkowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pabianice 

2. Damian Czarnecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pabianice 

3. Katarzyna Gładysz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

4. Wiktoria Jarończyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pabianice 

5. Beata Elżbieta Konieczna, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pabianice 

6. Agnieszka Iwona Lewera, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Pabianice 

7. Marek Jan Lewiński, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Pabianice 

8. Elżbieta Michel, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Pabianice 

9. Monika Agnieszka Szwej, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Pabianice 

10. Roman Czesław Szymorek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pabianice 

11. Danuta Zawadzka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Szkoła Podstawowa nr 3 im. Mikołaja Kopernika, ul. Mokra 

28/34, 95-200 Pabianice: 

 

1. Sławomir Aleksander Adach, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ksawerów 

2. Jarosław Sławomir Fuks, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Pabianice 

3. Justyna Górniak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Pabianice 

4. Anna Maria Jaworska, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Pabianice 

5. Anna Maria Kostrzewa, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Pabianice 

6. Natalia Kinga Madaj, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pabianice 

7. Zuzanna Ewa Peć, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pabianice 

8. Sylwia Reliszka-Cieślak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pabianice 

9. Sławomir Lucjan Szczesio, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Pabianice 

10. Bogumiła Szumigaj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pabianice 

11. Marzena Elżbieta Szymorek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pabianice 

12. Nadia Tądel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

13. Natalia Patrycja Tracz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Przedszkole Miejskie nr 13, ul. Mokra 19/23, 95-200 

Pabianice: 

 

1. Aneta Fortuna, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Pabianice 

2. Marta Grudzień, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pabianice 

3. Bartłomiej Andrzej Joachim, zgłoszony przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Pabianice 

4. Mariola Koziara, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pabianice 

5. Anna Małgorzata Madaj, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pabianice 

6. Julia Miller, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Pabianice 

7. Norbert Mariusz Rogalewicz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Pabianice 

8. Aneta Małgorzata Ślusarska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Pabianice 

9. Magdalena Anna Tokarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pabianice 

10. Iwona Maria Wojtczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

11. Agnieszka Zamolska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Ochotnicza Straż Pożarna, ul. Jutrzkowicka 85/87, 95-200 

Pabianice: 

 

1. Magdalena Elżbieta Durajska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Dłutówek 

2. Andrzej Marian Gałczyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pabianice 

3. Katarzyna Gotkiewicz, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Pabianice 

4. Katarzyna Agnieszka Kacperska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Pabianice 

5. Ewelina Anna Kędzia, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bychlew 

6. Katarzyna Agata Łuczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pabianice 

7. Szymon Wojtczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Szkoła Podstawowa nr 13 im. Stefanii Sempołowskiej, ul. 

Jana Pawła II 16, 95-200 Pabianice: 

 

1. Antoni Tomasz Ciesielski, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Kudrowice 

2. Mikołaj Gałązka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pabianice 

3. Monika Izabela Joachim, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Pabianice 

4. Bożena Kinas, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pabianice 

5. Anna Grażyna Madejska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pabianice 

6. Katarzyna Małgorzata Nowak, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Pabianice 

7. Patryk Gracjan Nowiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pabianice 

8. Dorota Rędowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pabianice 

9. Gabriela Mirosława Szustakiewicz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Budy Dłutowskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Pabianickie Centrum Medyczne, ul. Jana Pawła II 68, 95-200 

Pabianice: 

 

1. Ewa Gabriela Balcerska-Bączał, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pabianice 

2. Mirosław Stanisław Baśko, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Pabianice 

3. Grzegorz Michał Kędzierski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Chechło Pierwsze 

4. Julia Kluk, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Pabianice 

5. Julia Aleksandra Kruszyńska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Pabianice 

6. Iwona Kuśmirowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pabianice 

7. Piotr Adam Paśnik, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Pabianice 

8. Monika Bogumiła Siedlecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pabianice 

9. Janusz Bogdan Woźniak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Dom Pomocy Społecznej, ul. Wiejska 55/61, 95-200 

Pabianice: 

 

1. Jolanta Maria Krzysztofik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pabianice 

2. Michał Włodzimierz Michalski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

3. Zuzanna Monika Siedlecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pabianice 

4. Dorota Maria Stencel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pabianice 

5. Elżbieta Szczepańska-Żebrowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Pabianice 

6. Anna Maria Witczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pabianice 

7. Tadeusz Czesław Woźniak, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Dom Pomocy Społecznej, ul. Łaska 86, 95-200 Pabianice: 

 

1. Ewa Emilia Majchrzak, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Pabianice 

2. Agnieszka Katarzyna Markowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Pabianice 

3. Piotr Miękina, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pabianice 

4. Alina Pacer, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pabianice 

5. Lilla Anna Woźniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pabianice 

 

 


		2024-05-16T10:55:22+0000




